
Informace o výrobku

95 11 160

KNIPEX StepCut
Kabelové nůžky

● Malé, lehké, silné: pohodlné stříhání bez poškození a při velikosti
pouze 160 mm

● Výrazně menší úsilí: krokový řez odděluje jednotlivé dráty, stříhání je
až o 40 % snazší než se standardními, stejně dlouhými nůžkami na
kabel.

● Ergonomická rukojeť: optimální cit při stříhání i u kabelů s větším
průměrem

● Stříhají vícežilové měděné a hliníkové kabely s průměrem až 15 mm
(50 mm²)

● Stříhají celokovové měděné a hliníkové kabely s průřezem až 5 × 4
mm²

● Řez bez poškození
● Šroubovaný kloub: přesný, snadný, odolný
● Pro zajištění bezpečnosti mají kryt, který chrání prsty před skřípnutím
● Nevhodné pro ocelový drát a natvrdo tažené měděné vodiče
● Břity doplňkově induktivně tvrzené, tvrdost břitů asi 56 HRC
● Speciální nástrojová ocel ve zvláštní jakosti, kovaná, kalená v oleji

Všeobecně
Č. výr. 95 11 160
EAN 4003773085904
Nůžky brunýrované
Rukojeti potaženo plastem
Hmotnost 180 g
Rozměry 160 x 40 x 14 mm
REACH neobsahuje SVHC  
RoHS nelze použít  

Technické atributy
Řezná hodnota, měděný kabel, vícevodičový 50 mm²
Řezná hodnota, měděný kabel, vícevodičový Ø 15 mm
AWG 1 / 0

Technické změny a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 06.07.2022 | Strana 1 2



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 06.07.2022 | Strana 2 2


